
Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 30  

Черкаської міської ради Черкаської області 

НАКАЗ 

12.06.2020р.                                                                         № 18 

 

Про переведення учнів 9-х класів до 10-х класів 

 

Відповідно до «Порядку переведення учнів (вихованців 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом МОН України від 16.04.2018 р. № 367, «Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти та на підставі протоколу педагогічної 

ради від 12.06.2020 року № 7  

 

НАКАЗУЮ: 

1.  Перевести учнів 9-х класів до 10-х класів: 

9-А  

Бенца Валентин Васильович 

Бреус Степан Ігорович 

Вернигора Карина Володимирівна 

Гернега Дмитро Анатолійович 

Голоднюк Вікторія Володимирівна 

Жарая Яна Ігорівна 

Каданцева Юліанна Денисівна 

Каліушко Роман Олександрович 

Кубріченко Анастасія Русланівна 

Кучеренко Вероніка Віталіївна 

Лисенко Олександр Олександрович 

Максименко Владислава Анатоліївна 

Піщанський Владислав Віталійович 

Савчук Катерина Андріївна 

Севостьянова Дар’я Сергіївна 

Севрук Іван Олександрович 

Скляренко Дмитро Денисович 

Суліма Ніка Сергіївна 

Улітко Максим Тарасович 

Федченко Денис Антонович 

Шапран Ілля Андрійович 

Шепотін Дмітрій Віталійович 

Шубін Марина Олександрівна 
 

9-Б клас  

Аветісян Гамлет Гамлетович 

Андріяш Євгеній Леонідович 

Вергатий Іван Павлович 

Голуб Катерина Михайлівна 



Гончаренко Крістіна Євгеніївна 

Дяченко Назар Олегович 

Єременко Анастасія Сергіївна 

Задорожня Юля Олександрівна 

Звірянський Андрій Володимирович 

Іванов Нікіта Ігорович 

Калитенко Катерина Валентинівна 

Коваленко Костянтин Ярославович 

Кравченко Анна Сергіївна 

Кравченко Сергій Олегович 

Крикун Анна Станіславівна 

Кубявка Марія Миколаївна 

Кучер Богдан Олегович  

Лаврова Єва Ігорівна 

Молчанова Владислава  Андріївна 

Монастирський Матвєй Володимирович 

Мордванюк Таміла Ігорівна 

Мяло Милослава Олегівна 

Назаренко Ярослав Ігорович 

Перепьолкін Олександр Олександрович 

Собко Єлизавета Юріївна 

Тараненко Яна Олександрівна 

Терземан Денис Олександрович 

Тітков Владислав Сергійович 

 

9-В клас 

Артеменко Анастасія Сергіївна 

Атамась Аліна Миколаївна 

Бабюк Данило Олександрович 

Бойцун Артем Андрійович 

Гармаш Арсеній Олександрович 

Горбатюк Руслана Василівна 

Грінберг Олександр Олександрович 

Дудченко Аліна Олександрівна  

Зорін Юрій Вадимович 

Зборовський Олексій Романович 

Карпенко Дмитро Ігорович 

Лисенко Євгеній Сергійович 

Мироненко Віталій Віталійович 

Мироненко Дарина Станіславівна 

Мороз Костянтин Андрійович 

Смаляний Микола Антонович 

Стіна Максим Олександрович 

Сученко Андрій Євгенович 

Табунець Богдан Іванович 

Черниш Владислав Романович 



 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

Директор школи               /оригінал підписано/                           М. В. Базилевський 


